

# Sundvision ApS

Violvænget 2, 5856 Ryslinge

CVR-nr. 30 83 08 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Torben Rene Uhrenholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sundvision ApS Violvænget 2 5856 Ryslinge
	CVR-nr.: 30 83 08 14 Stiftet: 19. september 2007 Hjemsted: Ryslinge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Rene Uhrenholt, adm. direktør
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Advokatforbindelse</b>	Innova Advokatfirma P/S
<b>Modervirksomhed</b>	Riansi Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge og formidle IT, internet samt marketingsløsninger indenfor sundhedssektoren, drive portalvirksomhed vedrørende diverse sundheds- og sundhedsvirksomhedsrelaterede områder, samt i øvrigt drive oplysnings- og rådgivningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.671 kr. mod en bruttofortjeneste på 172.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.769 kr. mod -12.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indenfor de seneste år er der sket en betydelig udvikling i de kompetancer værkstedsfunktionen ved Syddansk Universitet (SDU) besidder. Dette har betydet, at sammenstillet mellem idéer fra forskere på SDU og værkstedet omsættes til produkttegninger i CAD-programmer, materiale bearbejdning og udarbejdelse af prototyper. Hastigheden hvormed, der udvikles produkter, er stærkt stigende, og antallet udgør nu en betydelig markedsværdi.

Paradokset består i, at Universitetet på den ene side ikke må udvikle produkter direkte til salg, og på den anden side er forpligtet til at videreformidle innovation til virksomheder som en samfundsnyttig effekt. SundVision har derfor gennem de sidste par år arbejdet med udviklingen af en afsætningsplatform til disse produkter. I 2012 har der været en betydelig udvikling af denne e-handelsplatform (LABitrade), som gik online i 2013. Udgangspunktet var at tilbyde laboratorieudstyrdistributører en professionel e-handelsplatform gratis, som giver mulighed for fuld design/branding til ens egen virksomhed. Der vil ikke være løbende udgifter i form af markedsføringstiltag og optimering. Med andre ord "No upfront and running cost". Til gengæld laves der en performance-baseret aftale, hvor der tages en procentdel af omsætningen på platformen. Derved skabes en win-win situation.

### Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen, hvor ved ledelsen kan ifaldes ansvar. Ledelsen vil på selskabets førstkommende generalforsamling vurdere mulighederne for retablering af selskabets kapital.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.671</b>	<b>172.132</b>
2 Personaleomkostninger	-2.391	-86.487
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-76.946	-99.928
<b>Driftsresultat</b>	<b>-90.008</b>	<b>-14.283</b>
Andre finansielle indtægter	2.031	2.123
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.625	-609
<b>Resultat før skat</b>	<b>-89.602</b>	<b>-12.769</b>
Skat af årets resultat	21.833	-157
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.769</b>	<b>-12.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-67.769	-12.926
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.769</b>	<b>-12.926</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	76.946
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	76.946
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre tilgodehavender	6.800	6.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.800	6.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.800</b>	<b>83.746</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.435	114.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.726	78.065
Udskudte skatteaktiver	34.650	16.205
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.388	0
Andre tilgodehavender	284	0
Tilgodehavender i alt	173.483	208.857
Likvide beholdninger	36.093	10.266
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>209.576</b>	<b>219.123</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>216.376</b>	<b>302.869</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	166.800	166.800
7	Overført resultat	-93.507	-25.738
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>73.293</u></b>	<b><u>141.062</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
	Anden gæld	121.083	139.807
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.083</u>	<u>161.807</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>143.083</u></b>	<b><u>161.807</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>216.376</u></b>	<b><u>302.869</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen, hvor ved ledelsen kan ifaldes ansvar. Ledelsen vil på selskabets førstkommende generalforsamling vurdere mulighederne for reetablering af selskabets kapital.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.000	81.855
Pensioner	202	4.040
Andre omkostninger til social sikring	189	592
	<u><b>2.391</b></u>	<u><b>86.487</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.625</u>	<u>609</u>
	<u><b>1.625</b></u>	<u><b>609</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
 <b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>566.872</u>	<u>566.872</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>566.872</b></u>	<u><b>566.872</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	<u>-489.926</u>	<u>-397.593</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-76.946</u>	<u>-92.333</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-566.872</b></u>	<u><b>-489.926</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>76.946</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>251.773</u>	<u>251.773</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>251.773</u></b>	<b><u>251.773</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-251.773	-244.178
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-7.595</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-251.773</u></b>	<b><u>-251.773</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>166.800</u>	<u>166.800</u>
	<b><u>166.800</u></b>	<b><u>166.800</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-25.738	-12.812
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-67.769</u>	<u>-12.926</u>
	<b><u>-93.507</u></b>	<b><u>-25.738</u></b>



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Riansi Holding ApS, CVR-nr. 30830768 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.